Databaze "Odborné zpusobilych osob" - dle Skoleni na kotle ROJEK uskute¢néné v roce 2024, 2023,
2022, 2021, 2020

Tyto nize zapsani mohou dle zakona €. 201/ 2012 Sb. délat dle dohody s koncovym uzivatelem kontroly technického stavu stacionarniho zdroje na
tuha paliva s teplovodnim vyménikem ROJEK na zakladé naseho Skoleni a ziskani certifikatu na prodej, montaz a servis kotld ROJEK. Vice
informaci ke kontrolam na webu www.rojek.cz. Evidenéni ¢islo pro "Odborné zptsobilé osoby" pro firmu ROJEK je slozené z tvaru ROJ (prvni 3
pismena f. ROJEK, identifikuje vyrobce) + jednoznaéné identifikaéni gislo ICO ,Odborné zptisobilé osoby* (identifikuje dle ICO ,0dborné zptisobilou

osobu®)

Jméno Pfijmeni Firma 1CO Ulice Mésto PSC Tel. Kontakt e-mail Region Kraj
Vratislav Tureni¢ INKLEZ s.r.o. 291 55 155 [Sucha 191 Havli¢kiv Brod 58001| 608219 021 [turenic@inklez.cz Havlickav Brod Vysocgina
Jifi Choutka Jifi Choutka 429 09 911 |Herlify 101 Havli¢kav Brod 580 01| 602722379 |itvoz.choutka@tiscali.cz Havli¢kav Brod Vysocina
Josef Hoskovec Josef Hoskovec 444 53 337 [Na Sidlisti 930 Svétla nad Sazavou 58291| 603572484 |whs.Hoskovec@seznam.cz Havlickav Brod Vysocéina
Milan Graf Milan Graf 764 38 201 |Kokotinska 2158 Havli¢kiv Brod 580 01| 721847 121 |grafmilan@seznam.cz Havlickav Brod Vysocéina
Pavel Ondracek Ondracek vodo-topo-plyn,s.| 288 28 054 |Ve Vilkach 544 Zdirek nad Doubravou 58263 | 602572993 |Pavel.Ondracek@seznam.cz Havlickav Brod Vysocéina
Pavel Ranecky ATOS, spol. s.r.o. Lede¢ 620 28 081 [Husovo namésti 139 Lede¢ nad Sazavou 584 01| 605218 036 [ranecky@atos.cz Havlickav Brod Vysocéina
Petr Peca Petr Peca 728 57 544 |Nova Ves u Lestiny 45 Nova Ves u Lestiny 58282 | 604231532 |instalador@centrum.cz Havlickav Brod Vysocéina
Patrik VolSe VOLSE CENTRUM s.r.o. 269 09 421 [Stoky 217 Stoky 58253 | 775640610 |patrikvolse@kominictvi-volse.cz [Havlickiv Brod Vysocéina
Lubo$ Guhl Lubo$ Guhl 728 58 737 |Sobifiov 132 Sobiriov 58262 | 724548 099 |lubosguhl@tiscali.cz Havli¢kav Brod Vysocina
Ondfrej Romanovsky Ondiej Romanovsky 727 99 862 |Dolni Krupa 127 Dolni Krupa 582 71| 776883548 |ondra.romanovsky@seznam.cz [Havlickiv Brod Vysocéina
FrantiSek Dufek FrantiSek Dufek 756 60 822 |Lovétinska 93/11 Batelov 588 51| 606 882839 |dufekfranta@centrum.cz Jihlava Vysocgina
Karel Holub Karel Holub 634 40 539 [Jifin 19 Vyskytna nad Jihlavou 58841| 724078 639 [k holub@volny.cz Jihlava Vysocéina
Milan RuUZzicka Milan Ruzi¢ka 643 48 199 [Dusejov 145 Dusejov 588 05| 724206949 [ruzicka.milan@centrum.cz Jihlava Vysocgina
Jan Poukar Jan Poukar 753 19 888 |Zatec 8 Jihlava 588 62| 608231165 |Poukari@seznam.cz Jihlava Vysocéina
Vojtéch Kriz INSTACROSS 089 75 957 |Dlouha Brtnice 148 Dlouha Brtnice 588 34| 725988980 [vojtechkriz@post.cz Jihlava Vysocéina
Martin Spicka Martin Spicka 052 79 682 |Zderikov 31 Telé 588 56| 702982807 |spidly@seznam.cz Jihlava Vysocéina
Tomas Chab WHG Group s.r.o. 634 71 337 [LeoSe Janacka 2509/26 Jihlava 586 01| 605501 350 |obchod@whg-group.cz Jihlava Vysocéina
Jaromir Kucera Jaromir Kucera 675 44 657 [Zvolenovice 15 Tel¢ 588 56 | 607 705 849 |kucerainstalater@volny.cz Jihlava Vysocéina
Antonin Zednik Antonin Zednik 404 69 760 [Mysliborska 316 Tel¢ 588 56 | 724 002 350 |antoninzednik@seznam.cz Jihlava Vysocgina
Michal Votava Michal Votava 680 28 679 [Patkova 782 Brtnice 588 32| 775385108 |votava.michal@seznam.cz Jihlava Vysocéina
Jan Vichr Jan Vichr 735 68 767 |Rohozna 26 Rohozna 58844 | 774499861 |drobekv@seznam.cz Jihlava Vysocéina
Petr Fortelny Petr Fortelny 696 57 726 [Jezdovice 13 Trest 589 01| 603113674 |petrforte@seznam.cz Jihlava Vysocéina
Jaromir Smejkal Jaromir Smejkal 440 45 026 [Svatojanska 417 Tel¢ - Staré Mésto 588 56 | 777 245840 |smejkal.jaromir@gmail.com Jihlava Vysocéina
Martin Skrdla Martin Skrdla 763 37 910 |Vanovska 217/56 Trest 589 01| 602404 273 |skrdla.martin@seznam.cz Jihlava Vysocéina
Jifi Skrdla Jifi Skrdla 017 14 180 |Narod. Odboje 1203/37 Trest 589 01| 724759590 |jirkaskrdla@seznam.cz Jihlava Vysocéina
Libor Svaricek Libor Svaricek 627 96 771 [Bitovéice 114 Bitovéice 588 22| 602767 206 [topenarstvi.svaricek@seznam.cz|Jihlava Vysocéina
Jan Lastovicka MaLaTECH s.r.o. 177 95 273 |Cajkovského 1298 Pelhfimov 39301 | 777936 378 [malatech@malatech.cz Pelhfimov Vysocéina
Libor Tomek Libor Tomek 490 54 708 [Hnévkovice 119 Humpolec 396 01| 606802571 |[libor.shark@tiscali.cz Pelhfimov Vysocgina
Ivan Glejtek Ivan Glejtek 706 55 375 |Rynarec 126 Rynarec 394 01| 777 168 204 [ivanglejtek@seznam.cz Pelhfimov Vysocgina
Toma$ Stérba Ing. Tomas Stérba 061 24 429 |Sedlice 19 Sedlice 396 01| 608480 343 [topenarstvisterba@gmail.com Pelhfimov Vysocéina
Jifi Cekal Cekal Jiri 721 24 342 |Rohovka 29 Pelhfimov 39301| 721721156 |[jirkacekal@centrum.cz Pelhfimov Vysocéina
Dusan Dzamuli¢ Dus$an Dzamuli¢ 632 53 909 [28. fijna 423 Kamenice nad Lipou 394 70| 725215230 |obchod@dzamulic.cz Pelhfimov Vysocéina
Jifi Dusek Jiti Dusek 472 47 428 [Brna 1 Pacov 39501 | 602 188 656 |dusek-jiri@email.cz Pelhfimov Vysocéina
Jifi Huda Jifi Hud’a 721 24 091 |Morave¢ 3 Moravec¢ 39301 | 777624916 |[jiihuda@seznam.cz Pelhfimov Vysocéina
Jakub Kroupa Jakub Kroupa 053 06 710 |Strméchy 64 Pelhfimov 39301 | 728856 099 |kroupad444@seznam.cz Pelhfimov Vysocéina
Martin Pavli¢ek Martin Pavli¢ek 033 88 271 |Hefmane¢ 25 Pocatky 394 64| 602263 737 |martinpavlicek25@seznam.cz Pelhfimov Vysocéina
Martin Vojacek Martin Vojacek 746 94 642 |Strméchy 22 Pelhfimov 39301| 723138597 |vojda.m@seznam.cz Pelhfimov Vysocéina
Bohumir Volf PACINSTAL s.r.o. 280 80 173 [Vaclava Placka 464 Pacov 39501 | 773145575 |volf@pacinstal.cz Pelhfimov Vysocgina
Oldrich Zika Oldrich Zika 695 51 189 [Dobra Voda u Pacova 12 Dobra Voda u Pacova 39501| 778070112 [olda.zika@seznam.cz Pelhfimov Vysocéina
David Sradal HYDROPLASTIK s. r.o. 208 66 332 |Velka Chyska 96 Velka Chyska 394 28| 603 525439 |stradalD@seznam.cz Pelhfimov Vysocina
Jaroslav Simku Jaroslav Simk 606 63 057 |U Nadrazi 352 Kamenice nad Lipou 394 70| 607 827 683 |jarda37@centrum.cz Pelhfimov Vysocéina




Jan Cekal Jan Cekal 039 38 883 |Dobra voda 34 Dobra Voda 39301 | 775252112 |jan.cekal@seznam.cz Pelhfimov Vysocgina
Lukas Marek GASKOM-servis s.r.o. 281 36 322 [(Zahradni 597 Pocatky 39464 | 777614966 [lukas@gaskom.cz Pelhfimov Vysocéina
Vladislav Donat Vladislav Donat 460 23 518 [Kojcice 137 Pelhfimov 39409 | 777 338246 [vdonat@volny.cz Pelhfimov Vysocgina
Milan Nedélka TERMOGAS spol. s.r.o. 463 45 787 [namésti Miru 23 Jaromeéfice nad Rokytnou | 67551 | 733715180 |mnedelka7@gmail.com Trebi¢ Vysocéina
Pavel Hospuldka Pavel Hospudka 146 79 086 |[Narame¢ 117 Budisov 67503 | 604 664 865 [hospudka.pavel@seznam.cz Trebi¢ Vysocéina
Bc.Jan Kotlan ml. K-TOP, s.r.o. 499 69 374 [Vrchlického 796/79 Trebi¢ - Borovina 674 01| 606729 875 [k-top@volny.cz Trebi¢ Vysocéina
Radek Hromada Radek Hromada 449 53 976 [Brnénska 24/33 Trebi¢-Nové Mésto 67401| 739012379 [radek.hromada@seznam.cz Trebi¢ Vysocéina
Zdenék Blaha Zdenék Blaha 686 62 319 [Cechocovice 119 Stare¢ 67522 | 728240444 |zdenekblahal16@seznam.cz Trebi¢ Vysocéina
Zdenék Kihtreiber Karel Kiihtreiber 686 64 915 [Lhotice 35 Trebic 67531 603711981 [K.Kuhtreiber@seznam.cz Trebi¢ Vysocgina
Jifi Hotovy Jifi Hotovy 723 26 557 |Trebenice 129 Trebenice 67552 | 605972992 |[j.hotovy@email.cz Trebi¢ Vysocgina
Pavel Petr Pavel Petr 756 35 968 |Matéjov 49 Matéjov 592 12| 608 859 954 |paveljpetr@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Ondfrej Jaro$ Ondrej Jaros$ 877 56 706 |Sirakov 14 Sirdkov 592 12| 608 400 063 [vylitahelma@seznam.cz Zdarn. S. Vysocgina
Antonin Vondruska Antonin Vonduska 756 69 617 |HybeSova 160 Janovice,Velka Bite$ 59501 | 731475718 |vondrus.antonin@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Pavel Kabrda Pavel Kabrda 763 93 909 |Lhota 77 Lisek 592 45| 605058 908 |kabrda@unet.cz Zdarn. S. Vysocéina
Jaroslav Bartosek Jaroslav Bartosek 764 43 086 |Sklené nad Oslavou 100 Skelné nad Oslavou 591 01| 608 330433 |jaroslav.bartosek@email.cz Zdarn. S. Vysocéina
Pavel Tronicek Pavel Tronic¢ek 635 79 154 [Cesky Heralec 82 Heralec 592 01| 723377 669 [instalacetronicek@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Petr Osoba Petr Osoba 725 07 713 |Sadova 524 Velka Bite$ 59501 | 603359 199 |osobapetr@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Jifi Svoboda Jifi Svoboda 462 25 897 |Viden 126 Viden 594 01| 603514 416 [svoboda.viden@atlas.cz Zdarn. S. Vysocgina
Pavel Kubista DINST N.M. s.r.o. 076 67 591 |Necasova 1450 Nové Mésto na Moravé 592 31| 723737 263 |[dinst@dinst.cz Zdarn. S. Vysocéina
Jakub Klusak Jakub Klusak 139 58 593 [Husova 533/4 Zdér nad Sazavou 591 01| 737866 116 |klusak@tzb-klusak.cz Zdarn. S. Vysocina
Miloslav Marek Miloslav Marek 704 03 392 |Nizkov 228 Nizkov 592 12| 604 423 484 |vodotopmarek@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Josef Kabrda Josef Kabrda 749 60 172 |Nova Ves u Nov.Mésta n.M. |Nova Ves u Nov.Mé.161 | 592 31| 704 960 172 |jkabrda@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Libor Pavll Libor Pavli 185 33 817 |Dalec¢in 53 Dalec¢in 59241| 605782868 |ppaatt@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Radek Uncovsky Radek Uncéovsky 757 35 831 |Vir 142 Vir 59266 | 737927 119 |uncovskyradek@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Miroslav Juda Miroslav Juda 152 59 196 |Obyctov 126 Obyctov 591 01| 602732506 [miroslav.juda@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Lukas Horsky Lukas Horsky 747 22 999 |FrySava pod Zakovou horou |FrySava pod Zakovou hor 592 04 | 775 141 767 |horskylukas@email.cz Zdarn. S. Vysocéina
Josef Klusacek Josef Klusacek 606 71 203 [Ostrov nad Oslavou 179 Ostrov nad Oslavou 594 45| 602754 786 |topeni.klusacek@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Vladimir Matousek Vladimir Matousek 449 52 252 [Tasov 260 Tasov 67579 | 603857494 [emtasov@seznam.cz Zdarn. S. Vysocgina
FrantiSek Jindra FrantiSek Jindra 041 10 421 |Svétnov 171 Svétnov 591 02| 736188932 |jindra.fanda@seznam.cz Zdarn. S. Vysocéina
Petr Hubeny Petr Enderle 071 06 254 |Podésin 86 Podésin 592 12| 721905649 |enderlepetr@seznam.cz Zdarn. S. Vysocgina




